СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от  17 февраля 2023 г. № 20/2023 – 300

	О принятии информации начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сыктывкару «Об итогах оперативно-служебной деятельности УМВД России по г. Сыктывкару за 2022 год»

Заслушав информацию начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сыктывкару И.Р. Хуснутдинова «Об итогах оперативно-служебной деятельности УМВД России по г. Сыктывкару за 2022 год»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»
РЕШИЛ:

Информацию начальника Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Сыктывкару И.Р. Хуснутдинова «Об итогах оперативно-служебной деятельности УМВД России по г. Сыктывкару за 2022 год» принять.
Председатель Совета
МО ГО «Сыктывкар»

    А.Ф. Дю